

WSZ-EP-1/ZO/ 93 /2019

Konin, 15 stycznia 2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-1/ZO/2019 Dostawę odczynników do badań immunologicznych wraz z dzierżawą aparatu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego dostawę odczynników do badań immunologicznych wraz z dzierżawą aparatu dla potrzeb WSZ w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuści dołączenie opisów typu metodyki w formie elektronicznej na CD w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie rozdz. IV punkt 3?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na odczynniki w pozycji 2 oraz w poz. 4-7 z minimalnym terminem ważności 4 miesiące od momentu dostawy – dotyczy zapisu zał. Nr 1 formularz asortymentowo-cenowy pakiet 2 oraz zapisu projektu umowy §5?

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. Zmodyfikowane załączniki dostępne są na stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający mógłby przesłać zał. Nr 3, o którym mowa w formularzu oferty punkt 4?

Odpowiedź: W formularzu oferty w punkcie 4 Zamawiający popełnił omyłkę pisarską – w zapytaniu nie ma załącznika nr 3, poprawiony formularz oferty dostępny jest na stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o kolumnę zawierającą cenę netto za jedno opakowanie handlowe?

Uzasadnienie: Jednocześnie oświadczamy, że istnieje możliwość zakupu wyłącznie pełnych opakowań

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ale dokona stosownej modyfikacji i w kolumnie „Numer katalogowy „ dodał zapis „ Ilości szt. w opakowaniu” tak, by zamawiający mógł zamawiać opakowania handlowe.

Pytania do Umowy (zał. nr 2):

5. § 2 ust. 1 – Czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub zmiany kwalifikacji podatkowej dostarczanego towaru Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. Zmodyfikowane załączniki dostępne są na stronie internetowej

6. § 6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Opóźnienie w dostawie lub wymianie odczynników na wolne od wad w wysokości 5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

7. § 6 ust. 1 pkt 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowienia umownego w powyższy sposób, czy wobec tego Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 7% niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

8. § 4, ust. 7, punkt 7 załącznika nr 2 (Umowy) Czy Zamawiający przez powyższy punkt rozumie możliwość dostawienia aparatu równoważnego lub większego niż zaoferowany przez Wykonawcę, bądź wymianę analizatora na model o większej przepustowości? W przypadku powyższego wzrosną proporcjonalnie do wzrostu ilości miejsc pomiarowych koszty dzierżawy ujęte w Ofercie wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

9. § 4, ust. 9, załącznika nr 2 (Umowy) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie zapisu w poniższy sposób: „Wykonawca zapewni wizytę serwisu i/lub Terenowego Specjalisty do spraw Aplikacyjnych (systemu Vidas) 1 raz na każde 2 miesiące pracy aparatu.”? Prośbę motywujemy faktem, iż w strukturze działu obsługi Klienta bioMerieux Polska sp. z o.o. dział serwisu ściśle współpracuje z pracownikami nazywanymi Terenowymi specjalistami do spraw aplikacyjnych – mającymi uprawnienia do wykonywania aktualizacji testów, wsparcia merytorycznego oraz pomocy w kwestii rozwiązywania podstawowych problemów. W ten sposób możemy zapewnić wizytę odpowiedniej osoby w zależności od rodzaju problemu/pytania użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 4, ust. 9 na : „ Wykonawca zapewni 1 wizytę serwisu merytorycznego po miesiącu pracy”

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka